



# YENİ AZƏRBAYCAN PARTİYASI

milli etimadın və siyasi həmrəyliyin ali ünvanıdır



**N**oyabrın 21-də Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranmasının 30-cu ildönümünü tamam olur. Cənubi Qafqazın ən qüdrətli siyasi təşkilatı, Azərbaycanın isə 29 ildir hakim siyasi gücü olan partiyamızın yubileyi dövlətimiz və xalqımız üçün vacib, əhəmiyyətli tarixdir.

Siyasi partiya amili, hakimiyyətə hansı qüvvələrin olması bütün ölkələrin və millətlərin taleyini, tarixi gedişi müəyyənləşdirən əsas proseslərdəndir. Hakimiyyətdə olan siyasi liderin qabiliyyəti, onun apardığı daxili və xarici siyasət, ideoloji xətt və vermiş olduğu qərarlar cəmiyyətlər üçün ya xoşbəxtlik, ya da bədbəxtlik götürə bilər. Dünya tarixinə ekskurs etmək, müxtəlif dövlətlər ilə Azərbaycan Respublikasını müqayisə etmək kifayətdir ki, siyasi lider, hakim partiya amillərinin inkişafını, yoxsa ölkəsinə - təlatümlərin səbəsinə çevrildiyini anlayasan.

Bu tarixi həqiqəti Ulu Öndər Heydər Əliyev, Prezident İlham Əliyev və missiyaları, o cümlədən Yeni Azərbaycan Partiyasının fəaliyyəti kontekstində tam təsdiq edə bilərik. Yeni Azərbaycan Partiyasının qurulduğu 1992-ci il müstəqillik tariximizin ən çətin dövrlərdən idi. Həmin müddətdə torpaqlarımızın Ermənistan tərəfindən işğal, daxildə hakimiyyət uğrunda mübarizənin aparılması, ölkənin faktiki olaraq parçalanmaq vəziyyətində olması cəmi bir il əvvəl müstəqilliyini bərpa edən dövlətimizin süqutu ilə nəticələnə bilərdi. Regionumuzdan uzaqda yerləşən və qonşuluqda olan dövlətlərin Azərbaycanın təbii zənginliklərinə göz dikməsi, ölkənin yerləşdiyi əraziyə coğrafi mövqə - Avrasiyanın orta xəttinin qapısı uğrunda ciddi mübarizənin başlanması ilə nəticələndi. Belə gərgin daxili və beynəlxalq proseslər fonunda Azərbaycan dörin xaos və anarxiya içində idi.

Müstəqilliklə bərabər, həm də əzab, problemlər qazanan, buna görə də lider və sabitlik axtarışında olan xalq başa düşürdü ki, onu bu bəlalardan ancaq Ümummilli Lider Heydər Əliyev xilas edə bilər. Vətəndaşlarımızın qonağı belə idi ki, hələ sovet Azərbaycanına rəhbərliyi dönməmişdən ölkəni qabaq qalan respublikadan ititfaqlar qədərlə respublikalardan birinə çevirən, böyük inkişafa, quruculuğa, sosial-iqtisadi rifaha, milli ruhun dirçəlişinə nail olan böyük strateq Heydər Əliyev yeni siyasi şəraitdə də ölkəni anarxiya və xaos burulğanından sabit inkişaf yoluna çıxara biləcək alternativsiz liderdir.

Nəhayət, 1992-ci il oktyabrın 16-da bir qrup ziyalı yeni siyasi partiyanın qurulması xahişi ilə Ulu Öndər Heydər Əliyevə müraciət edir. "91-lər" in mübarizəsi, oslında, bütün xalqın arzu və istəklərinin ifadəsi idi. Ümummilli Lider Heydər Əliyev ziyalılara gəndərdiyi 1992-ci il 24 oktyabr tarixi cavab məktubunda Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasına və ona rəhbərlik etməyə razılıq verdi. Lakin onun Bakıya gəlməsinə özəmənkə hakimiyyətin maneələr törətməsi ucbatından partiyani yaratmaq istəyən insanların bir hissəsi - 550 nəfərdən ibarət təşəbbüs qrupu Naxçıvana gedərək partiyanın təsis konfransını orada keçirməyə nail oldular.

Yeni Azərbaycan Partiyası ilk gündən başlayaraq dövlət müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi, demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlətin qurulması, vətəndaşların dinc və firəvan həyatının təmin edilməsi kimi prinsipləri qarşısına vacib məqsəd kimi qoymuşdur. Partiya proqramının əsasını təşkil edən müstəqillik, qanunçuluq, azərbaycançılıq, vətəndaş həmrəyliyi və sosial ədalət prinsipləri mahiyyətdə Azərbaycanın siyasi gələcəyinin də ideya bazasını şərtləndirmiş oldu. YAP qısa zamanda ümumxalq partiyasına çevrildi.

Ulu Öndörün hakimiyyətdə gəlişindən sonra uğurlu daxili və xarici siyasətin, həmçinin gələcək onilliklərin hədəflərini yeni strateji kursun müəyyənləşdirilməsi, ölkədə möhkəm xalq-dövlət birliyinin əsasını qoydu. Bunun da bariz nümunəsidir ki, 1993-cü ilin oktyabrından etibarən bütün prezident, parlament və bələdiyyə seçkilərində Yeni Azərbaycan Partiyası daim səs çoxluğu ilə qalib gələn partiya kimi tarixə düşdü. Ya-

radılmasından cəmi 7 ay sonra hakimiyyətə gəlməsi və iqtidar partiyası statusunu 29 il müddətində qoruyub saxlaması isə partiyamızın bütün dövrlərdə güclü liderlərə malik olmasının nəticəsidir.

Ümummilli Liderin Bakıya qayıdışı ilə Azərbaycanda vətəndaş müharibəsi, separatizm, erməni işğalının coğrafiyasının genişlənməsi təhlükəsinin qarşısı alındı. Daxili və xarici bədxahların Azərbaycanı parçalamaq, dövlətçiliyimizi məhv etmək istiqamətindəki bütün cəhdləri iflasa uğradı. Heydər Əliyev öz qayıdışı ilə Azərbaycana sülh, sabitlik, dirçəliş və davamlı inkişaf gətirdi. Cəmiyyətdə dövlətimizin və müstəqilliyimizin yenilməzliyi ilə bağlı mütləq əminlik yarandı.

Ulu Öndər Heydər Əliyev hər zaman qeyd edirdi ki, iqtisadiyyatı güclü olan dövlət bütün məqsədlərinin reallaşdırılmasına qadirdir. Bu məqam YAP-ın proqramında da əksini tapdı. Partiya ölkənin iqtisadi inkişafını və sosial islahatları sürətləndirən kursun hazırlanmasında fəal iştirak etdi.

YAP-ın cəmiyyətdəki nüfuzunu şortləndirən mühüm amillərdən biri də bütün sosial zümərələri, azsaylı etnik xalqların nümayəndələrini öz ideyaları ətrafında birləşdirməsi idi. Bu gün partiyamızın sıralarında digər xalqların nümayəndələrinə geniş rast gəlmək mümkündür. Hakim partiya fəaliyyəti ilə ölkədə etnik-dini tolerantlığın inkişafına, multikultural ideyanın genişlənməsinə layiqli töhfələrini verir. YAP əsl ümumxalq partiyası olaraq bütün təbəqələri azərbaycançılıq ideyası ətrafında birləşdirməyə də nail olubdur.

Ulu Öndər Heydər Əliyev, daha sonra onun layiqli varisi cənab Prezident İlham Əliyevin siyasi xəttini həyata keçirən YAP öz məhsuldar fəaliyyəti ilə müasir Azərbaycan qanunvericiliyinin təkmil bazasının yaradılmasını təmin etdi. Hakim partiya yerli və xarici bir çox partiyalardan fərqli olaraq heç vaxt populizm arxasınca qaçmadı, seçicilərə reallaşması mümkün olmayan vədlər verərək onları boşuna ümidləndirmədi. Əksinə, Yeni Azərbaycan Partiyası bütün seçki kampaniyalarını zamanı gerçəkliyi əks etdirən, milli maraqlara söykən fəaliyyət planları açıqladı. İdeoloji işin düzgün aparılması nəticəsində həm paytaxt, həm də regionlarda partiyamızın funksionallığında effektiv nəticələr əldə edildi.

15 oktyabr 2003-cü ildə cənab İlham Əliyevin prezident seçkilərində qalib gəlməsi ilə xalqımızın və partiyamızın həyatında yeni mərhələ başladı. 2005-ci il martın 26-da keçirilən YAP-ın III Qurultayında Prezident İlham Əliyevin partiyaya sədr seçilməsi ilə YAP-ın ictimalı dayaqları daha da gücləndi.

Prezident İlham Əliyevin 19 illik fəaliyyəti dövründə onilliklərə bərabər sürətli inkişaf yolu keçən Azərbaycan qarşıya qoyduğu bütün hədəflərə doğru inamla irəliləyib və bunlara nail olub. Dövlət başçısı hələ 2003-cü ildə seçkiqabağı çıxışları zamanı irəli sürdüyü "Əsl siyasət - konkret real iş görməkdən ibarətdir" tezisində də tam reallaşdırıb. Tarixin ən qüdrətli Azərbaycan - qürurunu yaşayaraq indi tam əminliklə deyə bilərik ki, Prezident, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri İlham Əliyevin hakimiyyət illəri ölkəmizin tarixinin ən şanlı səhifələrindəndir.

Bu mövzuda istənilən qədər fakt, hadisə misal çəkmək olar. Məsələn, 2023-cü ildə dövlət büdcəsinin gəlirlərinin 2003-cü ilə müqayisədə təxminən 25 dəfə (2006-cı ildə təbii qalınan milli valyutun denominasiyası nəzərə alınmaqla) artacağı və tariximizin ən böyük büdcəsi olacağı proqnozlaşdırılır. Ölkəmizin dinamik inkişaf təzahürələrindən biri də Azər-



baycanın strateji valyuta ehtiyatlarının həcmiminin, 56 milyard dolları təməşəşdir. Bu göstəricidə də son 19 ildə 31 dəfə artım müşahidə olunub. Həmçinin beynəlxalq təşkilatların statistikalarında respublikamızın maliyyə, kapital, iqtisadi inkişaf göstəriciləri ən üst səviyyələrdə yer alır. Digər mühüm uğur isə Azərbaycanın Avrasiya məkanının effektiv və təhlükəsiz nəqliyyat-logistika mərkəzlərindən birinə çevrilməsidir.

Ölkədə inqilabi xarakter daşıyan islahatlar prosesinin qayəsində daim insan amili dayanıb. Dövlət başçısının ən müxtəlif sahələrdə üzrə yürütdüyü siyasət vətəndaş məmnunluğunun birmənalı təminatına yönəlib. Bu siyasət vətəndaşların konstitusion hüquq və azadlıqlarının müdafiəsini, yüksək sosial rifahını, hakimiyyət qurumlarının fəaliyyətdən razılığını təmin edib. Prezident İlham Əliyev ölkədə səfərlər idarəçilik, vətəndaşlara xidmət sahəsində çatışmazlıqları aradan qaldırmaq, korrupsiyaya qarşı mübarizəni istiqamətində apardığı sistemli tədbirlər nəticəsində bu gün ölkəmiz bir çox dövlət üçün nümunə və təcrübə mənbəyinə çevrilib. "ASAN xidmət", "ABAD", "DOST" kimi bütün dünyaya səs salan layihələr nəticəsində səfərlər idarəçilik, vətəndaşlara xidmət sahəsində çatışmazlıqları aradan qaldırmaq, korrupsiyaya qarşı mübarizəni istiqamətində apardığı sistemli tədbirlər nəticəsində bu gün ölkəmiz bir çox dövlət üçün nümunə və təcrübə mənbəyinə çevrilib. "ASAN xidmət", "ABAD", "DOST" kimi bütün dünyaya səs salan layihələr nəticəsində səfərlər idarəçilik, vətəndaşlara xidmət sahəsində çatışmazlıqları aradan qaldırmaq, korrupsiyaya qarşı mübarizəni istiqamətində apardığı sistemli tədbirlər nəticəsində bu gün ölkəmiz bir çox dövlət üçün nümunə və təcrübə mənbəyinə çevrilib.

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə əldə olunan davamlı uğurlar YAP-ın hakim partiya kimi cəmiyyət həyatındakı rolunu, ictimali-siyasi proseslərə təsir imkanlarını genişləndirir. Ulu Öndər Heydər Əliyevin vaxtilə söylədiyi "YAP dünən, bu günün, sabahın partiyasıdır" ifadəsi partiyamızın strateji hədəflərini özündə ehtiva edən davamlı uğurlar YAP-ın hakim partiya kimi cəmiyyət həyatındakı rolunu, ictimali-siyasi proseslərə təsir imkanlarını genişləndirir. Ulu Öndər Heydər Əliyevin vaxtilə söylədiyi "YAP dünən, bu günün, sabahın partiyasıdır" ifadəsi partiyamızın strateji hədəflərini özündə ehtiva edən davamlı uğurlar YAP-ın hakim partiya kimi cəmiyyət həyatındakı rolunu, ictimali-siyasi proseslərə təsir imkanlarını genişləndirir.

Hakimiyyətin, o cümlədən onun siyasi istinadqahı olan YAP-ın ən böyük nailiyyəti isə şübhəsiz ki, Vətən savasında əldə olunan tarixi zəfərdir. Prezident İlham Əliyevin uğurlu xarici siyasəti və liderlik keyfiyyətləri sayəsində ölkəmiz Qarabağ probleminin ədalətli həllinə nail olaraq yeni geosiyasi realıq yaradıb. 44 günlük Vətən müharibəsində Azərbaycan Ordusunun əldə etdiyi tarixi Zəfər Prezident İlham Əliyevin qətiyyətli, prinsipial, milli maraqları saxlayan liderlik missiyasını, dahi intellektini bir daha təsdiqləyib. Son 200 il ərzində ilk dəfə olaraq Azərbaycan

qələbə qazandı, II Dünya müharibəsindən sonra isə hərbi əməliyyatlar nəticəsində ərazilərini işğaldan azad edən ilk dövlət kimi tarixə düşdü. Azərbaycanın Vətən müharibəsindəki qələbəsi Prezident İlham Əliyevin regional və global miqyasda nüfuzunu daha da artırıb, dünyanın ən uğurlu liderləri sırasına yer almasını təmin edib.

Prezident İlham Əliyevin başçılığı altında hazırda ölkəmiz işğaldan azad edilmiş rayonlarda quruculuq, bərpa və abadlıq işlərini sürətləndirir. Qarabağın, Şorqi Zəngəzurun işğaldan azad edilməsi ilə bölgədə mövcud olan status-quo ləğv edildi, Azərbaycan rəhbərliyi ilə Qafqaz bölgəsinin inkişafında yeni tarixi mərhələnin əsası qoyuldu. Postmünaqişə dövründə sülh şərtlərini dikte edən, danışıqların gündəmini müəyyənləşdirən ölkə indiki mərhələdə Azərbaycanın artıq dünya birliyi bu gerçəkliyi qəbul edir ki, Azərbaycanın regionda yaratdığı geo-siyasi realıq ümumən Cənubi Qafqazın inkişafı üçün alternativsiz yoldur. Hazırda ölkəmiz təkə regionda de-dövlət üçün nümunə və təcrübə mənbəyinə çevrilib. "ASAN xidmət", "ABAD", "DOST" kimi bütün dünyaya səs salan layihələr nəticəsində səfərlər idarəçilik, vətəndaşlara xidmət sahəsində çatışmazlıqları aradan qaldırmaq, korrupsiyaya qarşı mübarizəni istiqamətində apardığı sistemli tədbirlər nəticəsində bu gün ölkəmiz bir çox dövlət üçün nümunə və təcrübə mənbəyinə çevrilib.

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə əldə olunan davamlı uğurlar YAP-ın hakim partiya kimi cəmiyyət həyatındakı rolunu, ictimali-siyasi proseslərə təsir imkanlarını genişləndirir. Ulu Öndər Heydər Əliyevin vaxtilə söylədiyi "YAP dünən, bu günün, sabahın partiyasıdır" ifadəsi partiyamızın strateji hədəflərini özündə ehtiva edən davamlı uğurlar YAP-ın hakim partiya kimi cəmiyyət həyatındakı rolunu, ictimali-siyasi proseslərə təsir imkanlarını genişləndirir. Ulu Öndər Heydər Əliyevin vaxtilə söylədiyi "YAP dünən, bu günün, sabahın partiyasıdır" ifadəsi partiyamızın strateji hədəflərini özündə ehtiva edən davamlı uğurlar YAP-ın hakim partiya kimi cəmiyyət həyatındakı rolunu, ictimali-siyasi proseslərə təsir imkanlarını genişləndirir.

Prezident İlham Əliyevin qazandığı hər bir uğur həm də Yeni Azərbaycan Partiyasının qələbəsidir. YAP əldə etdiyi bu nailiyyətlərin davamlılığını təmin etmək məqsədilə xüsusən də cəmiyyətin gələcəyi saxlayan gənclərə bağlı genişmiqyaslı kreativ, innovativ fəaliyyət yürüdü. Təsədüfi deyil ki, bu gün 800 minə

yaxın üzvü olan partiyanın yarımına qədərini məhz gənclər təşkil edir. Cəmiyyətin ən dinamik təbəqəsini təşkil edən gənclərin böyük əksəriyyəti YAP sıralarında təmsil olunur və ictimali-siyasi proseslərdə fəal iştirak edir. Ölkəmizdə bu sahədə həyata keçirilən uğurlu gənclər siyasəti ilə yanaşı, YAP-ın da Azərbaycan gəncliyinin inkişafına xüsusi diqqət yetirməsi bu kateqoriyadan olan insanları müxtəlif layihələr vasitəsilə partiya sıralarında aktiv ictimali fəal olmalarına gətirib çıxarıb. Bu illər ərzində gənc kadrların idarəetmədə öne çəkilməsi, onların dövlət proqramları ilə dünyanın aparıcı ali təhsil müəssisələrində təhsil almaları dövlətimizin gələcəyə yönəlməsi insan kapitalı investisiyasıdır.

Əlbəttə ki, hər bir hakimiyyət və partiya üçün dinamik proseslərə adekvat qiymət vermək, yeni çağırışlar qarşısında dayanıqlı olmaq vacib şərtlərdir. Azərbaycan hakimiyyəti də daim yeniliklərə, islahatlara bağlı olub və bu mütərəqqi proses onun fəaliyyət prioritetinə çevrilib. 2018-ci ildən isə ölkədə aparılan siyasi, sosial-iqtisadi, kadr islahatları yeni keyfiyyət mərhələsinə qədəm qoyub. Dövlətin mühüm sahələrində həyata keçirilən islahatlar fonunda Yeni Azərbaycan Partiyasında da müsbət dəyişikliklər icra edildi. Bu baxımdan partiyanın son qurultayı xüsusilə vurğulanmalıdır. Həmin qurultay müsbət dəyişikliklər icra edildi. Bu baxımdan partiyanın son qurultayı xüsusilə vurğulanmalıdır. Həmin qurultay müsbət dəyişikliklər icra edildi. Bu baxımdan partiyanın son qurultayı xüsusilə vurğulanmalıdır. Həmin qurultay müsbət dəyişikliklər icra edildi.

Yeni Azərbaycan Partiyasının 30 illik fəaliyyəti dönməmişdən on mühüm müsbət məqamlardan biri də Azərbaycanın birinci xanımı, UNESCO və İCESCO-nun xoşməramlı səfiri Mehriban xanım Əliyevanın partiya işinə verdiyi böyük töhfələrdir.

Mehriban xanım Əliyevanın YAP-ın V Qurultayında partiya Sədri kimi müavini seçilməsi bütövlükdə partiyanın sıralarının genişlənməsinə böyük töhfə verdi. 2017-ci ildə Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti vəzifəsinə təyin edilən Mehriban Əliyeva dövlət idarəçiliyindəki müntəzəm fəaliyyəti ilə həm də hakim partiyanın cəmiyyətdəki nüfuzunu yüksəltdi.

Ölkə tarixinin yeni mərhələsi YAP-ın qarşısına məsul vəzifələr qoyur. Bu, global və iqtisadi sarsıntılar, eləcə də xarici qüvvələrin vəziyyəti gərginləşdirmək, inamsızlıq və etibarsızlıq toxumu səpmək istəyinin artdığı indiki zamanda xüsusilə böyük əhəmiyyət kəsb edir. Bundan əvvəl olduğu kimi, indi də Azərbaycan üçün prioritet məqamlardan biri xaricdən gələn zərərli çağırışlarla mübarizə, daxili həmrəylikdir.

Biz son 30 il ərzində həm də daxili sabitliyi əldə etdik, dövlət və xalq arasında sarsılmaz əlaqəni olandır. 44 günlük müharibənin ilk gündündə Prezidentin çıxışından sonra bir-iki siyasi partiyayı çıxmaq şərtilə bütün partiyalar dövlət başçısına öz dəstəklərini ifadə etdi. Azərbaycan cəmiyyəti yekdil olaraq Prezidentin ətrafında toplaşaraq, qabiliyyət üçün həmrəy olaraq düşməyə qarşı vahid mübarizə apardı. Həmin vaxt bu, bir çox dairələr üçün narahatverici məqam oldu.

Son zamanlar yenidən xarici dairələrin təsir dairəsində olan daxildəki qrupların aktivləşməsi, müxtəlif şəbəkələrin ölkəmizlə bağlı qorxuzlu bəyanatlar vermələri, işlərimizə qarşımaq cəhdləri müşahidə olunur. Bu kontekstdə siyasi qruplar və partiyaların davranışı xüsusi aktualı təşkil edir. Ölkə daxilində həmrəyliyin olması çox vacib şərtlərdəndir. Xaricdəki bəzi dairələrin davamlı bədxahlıqlarına baxmayaraq, Azərbaycanda bu illər ərzində vahid siyasi ideologiya, milli birlik formalaşdı. Ötən əsrin 90-cu illərindən bəzə, bu gün isə bir sıra MDB ölkələrində mövcud olan gərgin siyasi proseslərdən, xaosdan, hərə-mərclikdən uzaq olan müasir Azərbaycan Respublikası qarşısında illər ərzində də istənilən qərəzli çağırış və təhdidlərə qarşı uğurlu mübarizə aparacaq.

Bu gün əminliklə qeyd edə bilərik ki, keçmiş Sovet İttifaqının tərkibində olan 15 respublikadan məhz Azərbaycan ictimali-siyasi sabitliyi, dinamik inkişafı və sosialyönümlü siyasəti ilə seçilir. Şübhəsiz ki, bu prosesdə Yeni Azərbaycan Partiyasının və onun üzvlərinin fədakar fəaliyyəti, möhtərəm Sədrimiz siyasi kursuna dönməz sodoqəti mühüm rol oynayır, aparıcı mövqə tutur.

Bir haşiyəyə çıxım. Paytaxtın ən böyük yaşayış massivlərindən olan Əhmədli qəsəbəsində sakinlərlə keçirdiyim "Açıq mikrofon" görüşlərinin birində onlardan soruşdum: - "Sizcə keçmiş SSRİ-nin 15 respublikasından hansında insanlar daha yaxşı yaşayırlar?" Cavabı insanlar yekdilliklə səsləndirərək verdilər: "Azərbaycanda".

Hesab edirəm ki, tək paytaxtda deyil, respublikamızın bütün bölgələrində, ən ucqar əyalətlərdə belə kimə bu sualı versən, eyni cavabı alaçaqsan. Yəni hələ də müəyyən qayğıları olsa da, insanlarımız birmənalı

şəkildə Liderdən, iqtidardan və onun həyata keçirdiyi siyasətdən razıdır. Demək, əhali həm də Yeni Azərbaycan Partiyasının fəaliyyətindən məmnundur.

Qazanılan böyük uğurlar, Prezident İlham Əliyevin dünyanın ən nüfuzlu liderlərindən biri kimi qəbul olunması hakim partiyanın beynəlxalq nüfuz və mövqeləri ilə yanaşı, xarici əməkdaşlıq imkanlarını da genişləndirir. Bu gün YAP qardaş Türkiyənin, MDB üzvü olan ölkələrin, Avropa və Asiyanın aparıcı siyasi partiyaları ilə faydalı əlaqələrini genişləndirir. Eyni zamanda partiyamız Cənubi Qafqazda sosial baza və üzv sayına görə ən güclü, ən böyük siyasi təşkilatdır.

Son zamanlar yaşadığımız region ətrafında baş verən hadisələr bir daha göstərir ki, rəsmi Bakının həyata keçirdiyi müstəqil daxili və xarici siyasət kursu xalqımızın milli maraqlarının reallaşdırılmasına və dövlətçiliyimizin inkişafına təmin edən optimal variantdır. Həmçinin dünyanın güc mərkəzləri arasında sət və mürtəbə mübarizəsinin gətirdiyi dövrədə Prezident İlham Əliyevin apardığı siyasət əksər dövlətlər üçün nümunə rolunu oynaya bilər.

Prezident İlham Əliyev şəxsiyyəti modern cəmiyyətdə lider obrazının ən mühüm cəhətlərini özündə birləşdirir. Səvidirici haldır ki, bu faktı ölkə rəhbərləri də açıq etiraf edirlər. Serbiya Prezidenti Aleksandr Vuçiqin bir müddət öncə Bolqarıstanda keçirilən enerji tədbirində İlham Əliyevə xitabən səsləndirdiyi fikirləri xatırlatmaq yerinə düşür: "Əziz dostum, gərürəm ki, indi Siz Avropada çox məşhurlaşmışsınız. Mən Sizinlə əlaqə saxlamaq istəyirəm. Mən onunla dəfələrlə danışıram. O, Avropada çox məşhurlaşdı. Bu arada, bilmirəm o, nə edib, amma etiraf edirəm ki, bunun sirtini mən də bilmək istəyirdim".

Yeri gəlməşkən, bir məqama da toxunum. Bu yaxınlarda Gürcüstan Respublikasına səfərim çərçivəsində Baş nazir İrakli Qaribaşvili ilə görüş zamanı o, qısa zaman ərzində iki dəfə "İlham Əliyev liderdir", "İlham Əliyev aqsaqqaldır" sözlərini təkrarladı. Parlamentli respublika quruluşuna malik olan Gürcüstanda faktiki olaraq, ölkə rəhbəri funksiyasını daşıyan bir şəxs bu yüksək etirafı cənab İlham Əliyevin Qafqaz bölgəsində, ümumiyyətlə isə, dünya miqyasında yüksək nüfuzunun, qüdrətli liderliyinin, dahi intellektinin təsdiqi idi.

Xalqımız birmənalı əmindir ki, İlham Əliyev kimi istedadlı, bacarıqlı, qabiliyyətli, dünyada yüksək inam cəhdlərinə baxmayaraq, Azərbaycanda bu illər ərzində vahid siyasi ideologiya, milli birlik formalaşdı. Ötən əsrin 90-cu illərindən bəzə, bu gün isə bir sıra MDB ölkələrində mövcud olan gərgin siyasi proseslərdən, xaosdan, hərə-mərclikdən uzaq olan müasir Azərbaycan Respublikası qarşısında illər ərzində də istənilən qərəzli çağırış və təhdidlərə qarşı uğurlu mübarizə aparacaq.

Bu gün əminliklə qeyd edə bilərik ki, keçmiş Sovet İttifaqının tərkibində olan 15 respublikadan məhz Azərbaycan ictimali-siyasi sabitliyi, dinamik inkişafı və sosialyönümlü siyasəti ilə seçilir. Şübhəsiz ki, bu prosesdə Yeni Azərbaycan Partiyasının və onun üzvlərinin fədakar fəaliyyəti, möhtərəm Sədrimiz siyasi kursuna dönməz sodoqəti mühüm rol oynayır, aparıcı mövqə tutur.

Bir haşiyəyə çıxım. Paytaxtın ən böyük yaşayış massivlərindən olan Əhmədli qəsəbəsində sakinlərlə keçirdiyim "Açıq mikrofon" görüşlərinin birində onlardan soruşdum: - "Sizcə keçmiş SSRİ-nin 15 respublikasından hansında insanlar daha yaxşı yaşayırlar?" Cavabı insanlar yekdilliklə səsləndirərək verdilər: "Azərbaycanda".

Hesab edirəm ki, tək paytaxtda deyil, respublikamızın bütün bölgələrində, ən ucqar əyalətlərdə belə kimə bu sualı versən, eyni cavabı alaçaqsan. Yəni hələ də müəyyən qayğıları olsa da, insanlarımız birmənalı

**Eldar ƏZİZOV,**  
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı,  
Yeni Azərbaycan Partiyasının İdarə Heyətinin üzvü